CENTRO UNIVERSITÁRIO MAURÍCIO DE NASSAU - UNINASSAU

COORDENAÇÃO DO CURSO DE DIREITO

EDITAL 001/ 2017.1

 A Coordenação do Curso de Direito, do Centro Unive rsitário Maurício de
Nassau - UNINASSAU, no uso de suas atribuições regi mentais:

DIVULGA

O calendário das datas de protocolo da Monografia d e conclusão do curso,
para o ano letivo de 2017.1, constante no anexo 1 d este Edital.

Recife, 23 de FEVEREIRO de 2017.

EDITAL DE MONOGRAFIA 2017.1

SUJEITOS ENVOLVIDOS DATA ATIVIDADE
DISCENTES Início: 23/02/2017

                Até
Término: 24/05/2017

Protocolo da
monografia, em três
vias, encadernadas

DISCENTES 08/03/2017 Prazo final para
celebração de

compromisso de
orientação com o (a)

professor(a)
orientador(a).

Discentes/ Banca  De: 14 a 30/06/2017 BANCAS TCC